TELEVIZNY PROGRAM

49. TYZDEN

Sobota 01. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:05

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:25

5:05
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Krestanska
modlitba)

Medzi nebom a zemou
(Jozef Vydrnak)

Katechéza (Podobenstva)
Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela, rok C)

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Nova kvalita zivota
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

RuZenec

® - Pre deti

7:35
8:00 ®
8:20

8:55
9:50
10:00
11:25

11:55

12:00
12:25
13:00
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Klbko a rodina / O svetle
V Skole Ducha (153) /
ThLic. Anton Ziolkovsky:

Tajomstva BozZieho
kralovstva

Univerzita tretieho veku
Zivy vstup

Svata omsa z Kosic
Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia

Akatist

(7 - Skryté titulky

14:45

15:00
15:30
16:00
18:00

19:00 ®
19:25

20:05
20:30 (2
22:30
22:55
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Fatimska sobota

Krasna historia zazracnej
medaily

Klbko a rodina / O svetle
Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela, rok C)
Spravodajsky suhrn
Apostol

VneMY (M&m na to nos!)
Runiverz

Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 02. 12. 2018

0:10
0:35

1:05
1:10

1:50
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Jozef Jancovic:
Liturgicky rok s Lukasom)
Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela, rok C)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (153) /
ThLic. Anton Ziolkovsky:
Tajomstva BoZieho
kralovstva

Runiverz
RuZenec
Biblia: Zivot JeZi3a
Ruzenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko a rodina/ O daroch

8:20
8:35
8:55
9:25
10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota

Svata omSa z Levoce
Peter medzi nami
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Realita rodiny v dynamike
21.storocia

VneMY (Mam na to nos!)
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze / Ot¢e nas

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:10
16:35
16:40 (2
18:40 ®
19:05

19:25
20:05
20:30
21:00

21:45

22:15
22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie

Klinec po hlavicke
Apostol

Klbko a rodina / O daroch

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (prof.

FrantiSek Trstensky: Bozie
slovo pocas sv. omse)

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Relkom

Nova kvalita Zivota
vKontexte (Jozef JanCovic:
Liturgicky rok s Lukasom)
Quo vadis s Maxom
Kaspard

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 03. 12. 2018

0:10
0:30

1:25

2:25

3:00
3:20

3:50
4:00
4:20
4:25
5:05
7:00

7:40

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Tyzden

pomoci prenasledovanym
krestanom

Fundamenty (Krestanska
modlitba)

Filipiny - Cesta k
Vsemohucemu
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (153) /
ThLic. Anton Ziolkovsky:
Tajomstva BoZieho
kralovstva

Slovo v obraze / Otce nas
Peter medzi nami
Svedectvo

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Skalité)

RuZenec

Gigi, Bozia princeznicka (6)
/ Prvy den v Skole

® - Pre deti

8:55
9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30
14:10

14:25

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

VneMY (Mam na to nos!)
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza (Podobenstva)
Moja misia - magazin
(Papezov sakristian)
Anjel Pana

RuZenec

Kulmenie

Runiverz

Univerzita tretieho veku
Jej zivotom je Skola a
Studenti.

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:40
16:55
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
20:30

22:00

22:30
22:45

23:25

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (154) /
ThLic. Anton Ziolkovsky
PhD: Tajomstvo vykUpenia

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma / Advent -
cesta k Vianociam

Gigi, Bozia princeznicka (6)
/ Prvy den v Skole

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Goetheho Faust, alebo
zapas o dusu i poznanie

Putovanie po Svatej zemi
(M)
Slovo v obraze / Otce nas

Hudobné pédium / Chorus
Salvatoris

Reholnd abeceda: Pater
Pavol Hudéak

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 04. 12. 2018

0:10
0:25

1:20
1:25

2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00

4:25

5:05
7:00

7:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Papezov sakristian)
Svedectvo

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Svedectvo

Eucharistické zazraky
VneMY (Mam na to nos!)
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze / Otce nas

Jeden na jedného / Kradez
a reSpektovanie vlastnictva

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (5)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:25 ® Gigi, Bozia princeznicka (7)

8:55

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

/ Gigi na rybacke

Fundamenty (Krestanska
modlitba)

Kratke spravy

Z pramena
Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Doma je doma / Advent -
cesta k Vianociam

Anjel Pana
RuZenec

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky: BoZie
slovo pocas sv. omse)

Quo vadis s Maxom
Kaspart

VneMY (Ma&m na to nos!)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Putovanie po Svatej zemi

(1)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25
20:55
21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Doma je doma (Divadelna
spolocnost dobrych
kamaratov)

Gigi, Bozia princeznicka (7)
/ Gigi na rybacke

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

Vaticano

V Skole Ducha (154) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo vykupenia

Americko-slovenské

.....

inSpiracie

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 05. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:00

2:25

3:00
3:15
400
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Advent -
cesta k Vianociam

Hudobné pédium / Chorus
Salvatoris

Reholna abeceda: Pater
Pavol Hudak

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky: BoZie
slovo pocas sv. omse)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

RuZenec

Gigi, BozZia princeznicka (8)
/ Cudna choroba

Vaticano

Kulmenie

® - Pre deti

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35
15:00
15:30
16:05
16:25
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy
Doma je doma (Divadelna

spolocnost dobrych
kamaratov)

Anjel Pana

Ruzenec

Spravy zo Svdtej zeme
Americko-slovenské
inSpiracie

Putovanie po Svatej zemi
(M)

Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Mjanmarsko - Kopec snov
Klbko a rodina / O daroch

Doma je doma (Madeleine
Rivest)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka (8)

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

/ Cudné choroba

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spoloc¢nosti /

Krestan a postavenie
prezidenta

Jeden na jedného /
Sloboda viery v Eurépe

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Svedectvo

Taizé

LUXaren

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky: BoZie
slovo pocas sv. omse)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:40
3:00
3:15

4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

9:15
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Divadelna
spolocnost dobrych
kamaratov)

V Samarii pri studni /
Goetheho Faust, alebo
zapas o dusdu i poznanie

Slovo v obraze / Otce nas
Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspard
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Mikulas: Chlapec, ktory sa
stal svatcom

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
vKontexte

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:20

14:50
15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma (Madeleine
Rivest)

Anjel Pana

Ruzenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Jeden na jedného /
Sloboda viery v Eurépe
Slovo v obraze / Otce nas
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (2.
adventna nedela, rok Q)

Iba Skola

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:00

17:05
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:25
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Spolu / Tvarohovy kolac
Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota

Doma je doma / Cirkev
pred 89 - reholnici

Mikulds: Chlapec, ktory sa
stal svatcom

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pédium /
Antonio Vivaldi - Styri
rocné obdobia

Jej zivotom je Skola a
Studenti.

Jeden na jedného /
Sloboda viery v Eurépe

Mjanmarsko - Kopec snov

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 07. 12. 2018

0:10
0:25

1:20
2:00

2:25

3:00
3:20
4:00
4:25
4:55
7:00

755
8:25 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Madeleine
Rivest)

Univerzita tretieho veku
Jej Zzivotom je Skola a
Studenti.

Putovanie po Svatej zemi
(1)

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Biblia

Svata omSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Ruzenec

Gigi, BozZia princeznicka
(10) / Kralovsky ruzovy
cirkus

Vecera u Slovaka (2.
adventna nedela, rok C)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

Kratke spravy
Z pramena
Sedembolestny ruzenec

Doma je doma / Cirkev
pred 89 - reholnici

Anjel Pana
Ruzenec
Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného /
Sloboda viery v Eurépe

V Samarii pri studni /
Goetheho Faust, alebo
zapas o dusu i poznanie

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30 (2
21:30
22:15
22:40
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Gigi, BoZia princeznicka
(10) / Kralovsky ruzovy
cirkus

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Dvere z olova

Quo vadis

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky: Bozie
slovo pocas sv. omse)

Z pramena

Verzia: 2018 49 - 29.01.2026 21:40:12

& - Nedostupné online




